מדינת ישראל ע"י
ב"כ עו"ד מיטל מורג

נ ג ד
יאיר מוזס (עציר) ע"י

ב"כ עו"ד פארס פלאח
בית משפט השלום בחיפה

[13.11.2024]
כבוד השופט אחסאן חלבי

גזר דין
1. הנאשם הורשע, על סמך הודאתו, בעבירות שעניינן כניסה למקום תפילה לשם ביצוע עבירה, לפי סעיף 406(א)

לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") (שתי עבירות) וגניבה, לפי סעיף 384 לחוק העונשין (שתי
עבירות).

2. על פי עובדות כתב האישום, בתאריך 13.6.2024, בשעה 03:00, נכנס הנאשם לבית כנסת "צאנז" ברחוב מיכאל
32 בחיפה (להלן: "בית הכנסת"), על ידי פתיחת דלת בית הכנסת שהייתה סגורה אך לא נעולה, וכניסה לתוכו.

למען הסר ספק יובהר כי על הנאשם לרצות 15 חודשי מאסר בסך

הכל, בניכוי ימי מעצרו.
ג. הפעלת ההתחייבות הכספית שהוטלה במסגרת ת"פ (שלום קריות) 23632-10-21, על סך 1,000 ₪. הסכום

ישולם עד ליום 1.3.2025.
ד. 9 חודשי מאסר על תנאי, למשך שלוש שנים, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור כל עבירה לפי סעיף 406 או 407

לחוק העונשין, התשל"ז-1977.
ה. 3 חודשי מאסר על תנאי, למשך שלוש שנים, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור כל עבירה לפי סעיף 384 לחוק

העונשין, התשל"ז-1977.
23. לצד אלו, אני מורה על תשלום פיצויים לע"ת 2, על פי פרטים שתעביר המאשימה תוך שבעה ימים, על סך

4,000 ₪. הפיצויים ישולמו עד ליום 1.6.2025.
זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

ניתן היום, י"ב חשוון תשפ"ה, 13 נובמבר 2024, בהעדר הצדדים.